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ABS-teknologi støtter bærekraftig framtid for arktisk shipping (Foto: Sovcomflot). 

En av planetens viktigste f raktru ter ligger langt nord for polarsirke len. D en 

kutter reiser med nesten en t redjedel samm enlignet med den sør lige ruten, 

men går g jennom fa rvann som stort set t er frossent . 

Den nordlige ruten forbinder øst og v est , slik a t lost ko n transporteres f ro 

Nord -Europo t il No rdøst-A sia, v ia Beringst redet . D et er en 30 prosent raskere 

possosje enn det sørl ige Europa-Asia-alterna t ivet via Suez-ka nalen og er 

attraktivt for rederier, tokket være betydelige bespare lser på drivstoff og 

utslipp. Den økte skipstrof ikken gjennom den nordlige ruten må to hensyn t il 

det delikate, a rktiske økosystemet som omgir det. 

Går gjennom metertykk is 

Dett e er grunnen t il at skip som opererer på den nord lige ruten er utstyrt med 

de mest bærekraftige tekno logiene. Sovcomf lot, som er ledende innen 

energitronsport , driver v erdens st ørste isgående f lå t e, drev et av AB Bs 

elektriske fremdriftsystem A zipod. Det kut ter drivstofforbruket og fjerner 

behovet fo r separat e isbrytere i arktiske farvann m ed is på oppt il 2,1 met er. 

For å hje lpe fo rt øyer på ekstreme seilas, hor ABB åpnet et dedikert 

marineservicesenter i M urmansk, og tilbyr 24/7 support. Sovcomflot s skip er 

blant over 1000 skip som st øttes av ABB Ability Colloborotive Operotion 

Centers (somhondlingssentre) over hele verden, hvor fra ABS-eksperter 

overvåker opera t ive om bordssystemer, koordinerer utstyrsdiognostikk og 

tilbyr prediktive vedlikeholdstjenester. 

Oppdager problemer før mannskapet 

Jy ri J ussl in, leder for serv ice i ABBs marinevirksomhet, sier dett e om d igitalt 

opp kob lede skip som opererer i avsidesliggende områder: 

V i kon st øtte dem. V i kon oppdage problemer selv fø r mannska pet, så kon v i 

si: «To en titt på dette og lo oss f ikse det f ør det st opperopero sjonen d in.» 

Fortøy u tstyrt med ABBs elektriske, d igitale og oppkoblede løsninger er med 

på å sikre at en av verdens m est dyrebare - om enn vanskelige -

forsyningsveier kon fortset te å operere bærekraftig . 
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Banebrytende fjernstyring av passasjerferge baner veien for selvkjørende skip. 

M ed den h istoriske t uren for fergen Suom enl inno li i forrige uke tok ABBs og 

Helsingfors tronsportselskop det neste skrittet innen outonom sjøtransport. 

Verdens f ørst e f jernstyrt e tur med en eksisterende passasjerf erge visero t 

nær sagt a lle fartøystyper ka n oppnå bedre operasjon med t eknolog i som 

allerede f innes. 

- V i g leder oss ti l hvordan testen v il påvirke fremtiden for maritim ind ustri, 

sier Pet er Terwiesch, leder for ABBs d ivisjon lnd ustria l Automation. -

Ava nser te outomatiseringsløsninger fra ABB muliggjør det som t idligere var 

umulig innen en rekke sektorer, inkludert sh ipping, som jakter på teknolog ier 

som ra skt kan levere økt effektiv itet og bedre sikkerhet. 

• Øker sikkerheten 

- Au tonomi betyr ikke ubemannet. Når fa r tøyer b li r mer elektrif iser te, d ig ita le 

og oppkoblede enn tid ligere, kon ABB utstyre sjømenn og -kvinner med 

eksisterende løsninger som ut vider deres ferd ighet er. På den m åten øker vi 

sikkerheten i marit ime operasjoner, sier Juho Koske lo, leder for marine og 

havner i ABB. 

Fartøyet Suomenlinna li ble utrustet med ABBs nye, dynamiske 

posisjoneringssystem, ABB Ability™ M arine Pilot Cont rol, og ble styrt fra en 

operasjonssentral i Helsingfors. ABB Ability er selskapets forente, digitale 

tilbud på tvers av ulike bransjer med over 210 løsninger hitti l. 

- Fremskritt ene vi har gjort med f jernstyri ng er oppsikt svekkende. Jeg tror v i 

er på riktig spor for å ut fo rske ytterl igere mulighet er med teknologien, so 

kaptein Heinonen etter prøveturen. 

Gjennombruddet er et avgjørende steg m ot å øke a ksepten for a utonom e 

systemer i moritim ind ustri. Autonome løsninger forventes å transformere 

internasjonal sh ippingbransje de nest e t iårene. 

Slik var testturen 
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Slik var testturen 

Suom enlinno li gå r no rmalt i rute m ellom Helsingfors og verdensa rven 

Suomenl inna fort på en nærliggende øy. Fjernstyr ingsforsøket g ikk f ro 

markedsplassen i Helsingfors og kapt ein Heinonen operert e f ergen trådløst 

med A BB Abilit y™ Pilot Cont rol gjennom et område i hovedstadens havn. 

Forsøket b le gjort ut enfor f ergens rutedrift, et st ykke f ro la nd, uten 

possosjerer, i et om råde f r itt for ond re fortøy. Selv om f ergen nå er utrustet 

med dyna m isk posisjonering vil den fort satt operere vio konvensjonelt ut styr 

om bord, med f jern st yringsmodus kun i bruk v ed forsøk. Forskn ing og u t vikl ing 

vil fortset t e m ed både f ergen og mannskapet . 

Suomenl inna 11 ble bygget i 2004 og drives med A BBs isbrytende A zipod 

elektriske frem dr iftssystem. Fergen b le oppgradert med ABB Abil it y™ Marine 

Pilot Vision sit uasjonsforståelsesløsning i 20 17. Suomenlinna li er i helårsdrif t , 

uforst yrret av ba rske vinterforhold som påvirker a lle former for t ra nsport i 

Helsingforsområdet. 
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